
III коло Купа ССС, А програм 10м, Кикинда 

27.12.2025. 

БИЛТЕН 

Кикинда, 27.12.2025. 



СЛУЖБЕНО ОСОБЉЕ ТАКМИЧЕЊА 
ТЕХНИЧКИ ДЕЛЕГАТ ССС: 

Миодраг Фрич (А5302) 

РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА: 

Митја Гргић (А5000) 

Жири такмичења:  
Миодраг Фрич (А5302), председник 
Митја Гргић (А5000) члан  
Петар Подрашчић (А5305), члан 

Судије на ватреној линији 10м: 
Митја Гргић (А5000) - гл. судија  
Николић Зоран (Е1403)  
Горан Станковић (Ц274)  
Милорад Урошев (Ц475)  



ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 

III коло Купа Стрељачког савеза Србије у гађању ваздушним 
оружјем А програм, одржан је 27. децембра 2025. године на 
стрелишту у хали Спортског центра „Језеро“ у Кикинди, у 
организацији Стрељачког клуба „Кикинда“ 

Такмичење је одржано на 40 Сиус електронских мета на 10м у 
складу са ИССФ правилима. 

Резултати и пласмани у овом билтену су тачни и коначни. 

У Кикинди, 27.12.2025 године. 

Технички делегат ССС Руководилац такмичења 

Миодраг Фрич (А5302)    Митја Гргић (A5000) 



III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Qualification

Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

627.7CIKA
MATA

JOVANOVIC Stevan102525 Cika Mata1 105.2 103.4 105.1 105.1 104.6 104.3 Q

625.2CIKA
MATA

JOVANOVIC Bogdan102423 Cika Mata2 104.4 104.5 103.5 103.6 104.6 104.6 Q

624.8NOVI SAD
1790

STOJADINOVIC Dusan109424 Novi Sad 17903 103.8 104.4 103.1 103.8 103.6 106.1 Q

622.0NOVI SAD
1790

ERDEI Petar108822 Novi Sad 17904 101.2 105.0 104.2 104.9 103.6 103.1 Q

619.4OKO
SOKOLOV
O

SAVIC Djordje109823 Oko sokolovo5 102.5 103.8 102.1 103.1 104.2 103.7 Q

615.5PARTIZANSAVIC David111518 Partizan6 101.9 100.2 103.0 104.6 103.3 102.5 Q

614.7RADIVOJ
CIRPANO
V

SEKULIC Milan111823 Radivoj Cirpanov7 101.0 101.7 102.6 105.0 101.7 102.7 Q

612.7NOVI SAD
1790

LONCARSKI Mihajlo109220 Novi Sad 17908 99.9 104.2 103.1 102.0 101.4 102.1 Q

611.8NBGD
USCE

CULIBRK Marko108115 NBGD Usce9 100.0 103.3 101.1 102.2 101.8 103.4

610.9D.J.
SKEPO

ACIMOVIC David103114 D.J. Skepo10 100.4 98.2 104.1 103.5 101.8 102.9

609.2GATOSLAZAREVIC Martin104617 Gatos11 101.9 100.1 99.8 101.4 102.2 103.8

605.3JAGODIN
A 92

MIHAJLOVIC Ognjen104919 Jagodina 9212 100.8 100.4 97.3 101.4 103.1 102.3

602.6JASENICAPROKIC Veljko105317 Jasenica13 100.6 99.2 101.0 101.9 101.9 98.0

601.7NOVI SAD
1790

ERDEI Toma108918 Novi Sad 179014 98.8 100.4 99.6 102.7 102.2 98.0

601.2D.J.
SKEPO

DJINIC Luka103319 D.J. Skepo15 101.8 100.5 99.9 98.7 102.3 98.0

599.6FILIP
KLJAJIC

VESIC Mihajlo104515 Filip Kljajic16 100.1 100.3 98.6 97.1 101.3 102.2

599.2JAGODIN
A 92

SPASOJEVIC Vojin105121 Jagodina 9217 99.7 102.2 101.0 98.5 98.1 99.7

597.8MLADOSTKRESOJEVIC Mihajlo107716 Mladost18 97.9 96.7 102.2 102.0 100.3 98.7

596.6JASENICASTANKIC Jovan105620 Jasenica19 101.7 100.3 98.7 99.4 98.6 97.9

593.5PARTIZANZDRAVKOVIC Nemanja111622 Partizan20 98.9 98.3 98.2 100.0 95.1 103.0

571.0JASENICAPROKIC Goran105422 Jasenica21 90.4 98.9 98.8 93.5 97.6 91.8

571.0JASENICASTANOJEVIC Nenad105724 Jasenica22 95.4 95.0 95.2 97.9 96.7 90.8

570.7PANCEVO
1813

DZELETOVIC Ognjen110520 Pancevo 181323 95.4 95.1 95.8 91.4 96.7 96.3

D.J.
SKEPO

MARJANOVIC Bogdan103521 D.J. Skepo24

Version of 28 DEC 2025, 18:23 Q100000IA2712250915.1.ARM.0.001.pdf 3 Page 1 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

pstre
Rectangle



TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

D.J.
SKEPO

AGOVIC Stefan103216 D.J. Skepo

CIKA
MATA

IVANOVIC Marko102224 Cika Mata

METALACMISKOVIC Mladen107418 Metalac

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 30; Total number of teams: 4

Legend 58381353

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Q Qualified Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Junior
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

REVISED 6

TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

615.5PARTIZANSAVIC David11151 101.9 100.2 103.0 104.6 103.3 102.5 Q

612.7NOVI SAD
1790

LONCARSKI Mihajlo1092 Novi Sad 17902 99.9 104.2 103.1 102.0 101.4 102.1 Q

611.8NBGD
USCE

CULIBRK Marko10813 100.0 103.3 101.1 102.2 101.8 103.4

610.9D.J. SKEPOACIMOVIC David10314 100.4 98.2 104.1 103.5 101.8 102.9

609.2GATOSLAZAREVIC Martin10465 101.9 100.1 99.8 101.4 102.2 103.8

605.3JAGODINA
92

MIHAJLOVIC Ognjen10496 100.8 100.4 97.3 101.4 103.1 102.3

602.6JASENICAPROKIC Veljko1053 Jasenica7 100.6 99.2 101.0 101.9 101.9 98.0

601.7NOVI SAD
1790

ERDEI Toma1089 Novi Sad 17908 98.8 100.4 99.6 102.7 102.2 98.0

601.2D.J. SKEPODJINIC Luka10339 101.8 100.5 99.9 98.7 102.3 98.0

599.6FILIP
KLJAJIC

VESIC Mihajlo104510 100.1 100.3 98.6 97.1 101.3 102.2

599.2JAGODINA
92

SPASOJEVIC Vojin105111 99.7 102.2 101.0 98.5 98.1 99.7

597.8MLADOSTKRESOJEVIC Mihajlo107712 97.9 96.7 102.2 102.0 100.3 98.7

596.6JASENICASTANKIC Jovan1056 Jasenica13 101.7 100.3 98.7 99.4 98.6 97.9

593.5PARTIZANZDRAVKOVIC Nemanja111614 98.9 98.3 98.2 100.0 95.1 103.0

570.7PANCEVO
1813

DZELETOVIC Ognjen110515 95.4 95.1 95.8 91.4 96.7 96.3

D.J. SKEPOAGOVIC Stefan1032

D.J. SKEPOMARJANOVIC Bogdan1035

METALACMISKOVIC Mladen1074

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 30; Total number of teams: 2

Legend 438CED62

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
TEAM
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1859.51 Novi Sad 1790 304.9 313.6 310.4 310.7 308.6 311.3

624.8STOJADINOVIC Dusan1094 103.8 104.4 103.1 103.8 103.6 106.1

622.0ERDEI Petar1088 101.2 105.0 104.2 104.9 103.6 103.1

612.7LONCARSKI Mihajlo1092 99.9 104.2 103.1 102.0 101.4 102.1

(601.7)ERDEI Toma1089 98.8 100.4 99.6 102.7 102.2 98.0

1770.22 Jasenica 292.7 298.4 298.5 294.8 298.1 287.7

602.6PROKIC Veljko1053 100.6 99.2 101.0 101.9 101.9 98.0

596.6STANKIC Jovan1056 101.7 100.3 98.7 99.4 98.6 97.9

571.0PROKIC Goran1054 90.4 98.9 98.8 93.5 97.6 91.8

(571.0)STANOJEVIC Nenad1057 95.4 95.0 95.2 97.9 96.7 90.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 30; Total number of teams: 2

Legend C11C97DC

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

632.9D.J.
SKEPO

STEVANOVIC Andjelija103926 D.J. Skepo1 104.9 105.8 105.4 104.5 106.7 105.6 Q

630.1GATOSZIVKOVIC Anastasija104830 Gatos2 105.5 105.8 105.5 105.1 103.4 104.8 Q

628.3CIKA
MATA

JOVANOVIC Natalija102328 Cika Mata3 104.9 104.5 104.8 103.7 104.8 105.6 Q

628.0NOVI SAD
1790

KOLAREVIC Marija109137 Novi Sad 17904 105.0 105.2 104.9 103.3 104.8 104.8 Q

627.4NBGD
USCE

STANKOVIC Marija108727 NBGD Usce5 104.4 105.6 105.8 103.2 104.3 104.1 Q

624.9CIKA
MATA

PONJAVIC Emilija102637 Cika Mata6 103.5 103.3 103.4 105.3 105.8 103.6 Q

624.3KOLUBAR
A

ZIVKOVIC Natalija107332 Kolubara7 103.2 104.3 104.6 105.1 104.1 103.0 Q

622.4CIKA
MATA

VUKOJEVIC Teodora102738 Cika Mata8 102.4 104.5 103.3 104.1 104.2 103.9 Q

622.0PANCEVO
1813

RAKONJAC Iva111236 Pancevo 18139 104.2 102.4 102.3 104.2 104.5 104.4

621.5NBGD
USCE

KNEZEVIC Anja108438 NBGD Usce10 102.9 104.0 104.9 104.5 102.8 102.4

621.2JAGODIN
A 92

PAVLOVIC Natalija105035 Jagodina 9211 103.9 103.3 104.0 104.8 101.1 104.1

619.3MLADOSTDZONIC Lana107629 Mladost12 101.3 102.2 104.7 103.9 104.7 102.5

619.2CRVENA
ZVEZDA
1980

STOJANOVIC Krstina103039 Crvena Zvezd13 100.9 103.7 104.6 104.9 102.3 102.8

617.6GATOSZIVADINOVIC Iva104727 Gatos14 104.0 102.3 103.2 102.1 103.2 102.8

617.1NBGD
USCE

RISTIVOJEVIC Drena108625 NBGD Usce15 102.1 102.1 102.6 101.6 104.0 104.7

616.7CRVENA
ZVEZDA
1980

DJAPIC Tamara102937 Crvena Zvezd16 101.8 103.0 101.0 104.0 104.6 102.3

615.8JEDINSTV
O

ADAMOVIC Sofija105929 Jedinstvo17 102.8 103.3 103.0 102.5 101.2 103.0

615.3KOLUBAR
A

MILOVANOVIC Sara107130 Kolubara18 102.1 102.7 103.4 101.3 103.6 102.2

614.3OLIMPMILIVOJEVIC Andrea110026 Olimp19 102.5 104.0 101.9 101.7 102.7 101.5

608.9JASENICASLIJEPCEVIC Tea105533 Jasenica20 100.7 100.3 104.9 100.6 102.0 100.4

605.8NOVI SAD
1790

SUVAK Ekatarina109526 Novi Sad 179021 100.4 100.9 99.2 103.1 102.6 99.6

603.4PARTIZANPOPOVIC Tara111434 Partizan22 102.1 97.6 101.7 101.8 100.5 99.7

603.1STRELACMIKOVIC MUCIBABIC
Gordana

112539 Strelac23 100.4 101.0 101.0 98.4 101.1 101.2
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TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

603.0JEDINSTV
O

TANACKOVIC Ljubica106133 Jedinstvo24 101.1 98.4 102.0 100.8 100.5 100.2

602.8JEDINSTV
O

TEOFILOVIC Vanja106235 Jedinstvo25 100.6 101.3 100.7 100.6 98.8 100.8

601.2JASENICATIRNANIC Marija105836 Jasenica26 100.4 101.1 100.3 102.4 99.9 97.1

597.2VRBASDABETIC Olivera112732 Vrbas27 98.6 100.9 99.4 100.3 100.7 97.3

589.2VRBASRADIC Nikolina112927 Vrbas28 98.5 94.8 98.0 98.3 98.4 101.2

587.1JEDINSTV
O

KRAJINA Anastasija106031 Jedinstvo29 99.9 98.1 97.8 96.3 99.5 95.5

576.6PANCEVO
1813

NEGOVANOVIC Ana110832 Pancevo 181330 94.3 96.6 98.2 96.8 93.2 97.5

574.8JASENICAPAVKOVIC Petra105231 Jasenica31 90.9 98.3 96.3 100.1 91.6 97.6

565.8VRBASRADIC Una113030 Vrbas32 90.2 95.4 95.5 95.2 96.8 92.7

547.4VRBASNIKOLIC Vanja112836 Vrbas33 92.9 90.5 94.6 90.6 83.5 95.3

417.8OLIMPSTEVANOVIC Emilija110128 Olimp34 99.7 103.3 102.5 102.4 9.9

RADIVOJ
CIRPANO
V

EROR Dunja111738 Radivoj Cirpan35

VRBASBARUDZIJA Milica112625 Vrbas

RADIVOJ
CIRPANO
V

SIJAKOVIC Jasmina111935 Radivoj Cirpan

NOVI SAD
1790

TODOROVIC Natalija109634 Novi Sad 1790

METALACURSULJANOVIC Jana107534 Metalac

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 39; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 7

Legend B89CCC24

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start FP Firing Point Q Qualified

Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Junior
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

REVISED 7

TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

632.9D.J. SKEPOSTEVANOVIC Andjelija10391 104.9 105.8 105.4 104.5 106.7 105.6 Q

630.1GATOSZIVKOVIC Anastasija10482 105.5 105.8 105.5 105.1 103.4 104.8 Q

628.3CIKA MATAJOVANOVIC Natalija1023 Cika Mata3 104.9 104.5 104.8 103.7 104.8 105.6 Q

627.4NBGD USCESTANKOVIC Marija1087 NBGD Usce4 104.4 105.6 105.8 103.2 104.3 104.1 Q

624.3KOLUBARAZIVKOVIC Natalija10735 103.2 104.3 104.6 105.1 104.1 103.0 Q

622.0PANCEVO
1813

RAKONJAC Iva11126 104.2 102.4 102.3 104.2 104.5 104.4

621.2JAGODINA 92PAVLOVIC Natalija10507 103.9 103.3 104.0 104.8 101.1 104.1

619.3MLADOSTDZONIC Lana10768 101.3 102.2 104.7 103.9 104.7 102.5

617.6GATOSZIVADINOVIC Iva10479 104.0 102.3 103.2 102.1 103.2 102.8

617.1NBGD USCERISTIVOJEVIC Drena1086 NBGD Usce10 102.1 102.1 102.6 101.6 104.0 104.7

615.8JEDINSTVOADAMOVIC Sofija1059 Jedinstvo11 102.8 103.3 103.0 102.5 101.2 103.0

615.3KOLUBARAMILOVANOVIC Sara107112 102.1 102.7 103.4 101.3 103.6 102.2

614.3OLIMPMILIVOJEVIC Andrea110013 102.5 104.0 101.9 101.7 102.7 101.5

608.9JASENICASLIJEPCEVIC Tea1055 Jasenica14 100.7 100.3 104.9 100.6 102.0 100.4

605.8NOVI SAD
1790

SUVAK Ekatarina109515 100.4 100.9 99.2 103.1 102.6 99.6

603.4PARTIZANPOPOVIC Tara111416 102.1 97.6 101.7 101.8 100.5 99.7

603.0JEDINSTVOTANACKOVIC Ljubica1061 Jedinstvo17 101.1 98.4 102.0 100.8 100.5 100.2

602.8JEDINSTVOTEOFILOVIC Vanja1062 Jedinstvo18 100.6 101.3 100.7 100.6 98.8 100.8

601.2JASENICATIRNANIC Marija1058 Jasenica19 100.4 101.1 100.3 102.4 99.9 97.1

597.2VRBASDABETIC Olivera1127 Vrbas20 98.6 100.9 99.4 100.3 100.7 97.3

589.2VRBASRADIC Nikolina1129 Vrbas21 98.5 94.8 98.0 98.3 98.4 101.2

587.1JEDINSTVOKRAJINA Anastasija1060 Jedinstvo22 99.9 98.1 97.8 96.3 99.5 95.5

576.6PANCEVO
1813

NEGOVANOVIC Ana110823 94.3 96.6 98.2 96.8 93.2 97.5

574.8JASENICAPAVKOVIC Petra1052 Jasenica24 90.9 98.3 96.3 100.1 91.6 97.6

565.8VRBASRADIC Una1130 Vrbas25 90.2 95.4 95.5 95.2 96.8 92.7

417.8OLIMPSTEVANOVIC Emilija110126 99.7 103.3 102.5 102.4 9.9

VRBASBARUDZIJA Milica1126 Vrbas

NOVI SAD
1790

TODOROVIC Natalija1096

METALACURSULJANOVIC Jana1075
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
TEAM
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1875.61 Cika Mata 310.8 312.3 311.5 313.1 314.8 313.1

628.3JOVANOVIC Natalija1023 104.9 104.5 104.8 103.7 104.8 105.6

624.9PONJAVIC Emilija1026 103.5 103.3 103.4 105.3 105.8 103.6

622.4VUKOJEVIC Teodora1027 102.4 104.5 103.3 104.1 104.2 103.9

1866.02 NBGD Usce 309.4 311.7 313.3 309.3 311.1 311.2

627.4STANKOVIC Marija1087 104.4 105.6 105.8 103.2 104.3 104.1

621.5KNEZEVIC Anja1084 102.9 104.0 104.9 104.5 102.8 102.4

617.1RISTIVOJEVIC Drena1086 102.1 102.1 102.6 101.6 104.0 104.7

1821.63 Jedinstvo 304.5 303.0 305.7 303.9 300.5 304.0

615.8ADAMOVIC Sofija1059 102.8 103.3 103.0 102.5 101.2 103.0

603.0TANACKOVIC Ljubica1061 101.1 98.4 102.0 100.8 100.5 100.2

602.8TEOFILOVIC Vanja1062 100.6 101.3 100.7 100.6 98.8 100.8

(587.1)KRAJINA Anastasija1060 99.9 98.1 97.8 96.3 99.5 95.5

1784.94 Jasenica 292.0 299.7 301.5 303.1 293.5 295.1

608.9SLIJEPCEVIC Tea1055 100.7 100.3 104.9 100.6 102.0 100.4

601.2TIRNANIC Marija1058 100.4 101.1 100.3 102.4 99.9 97.1

574.8PAVKOVIC Petra1052 90.9 98.3 96.3 100.1 91.6 97.6

1752.25 Vrbas 287.3 291.1 292.9 293.8 295.9 291.2

597.2DABETIC Olivera1127 98.6 100.9 99.4 100.3 100.7 97.3

589.2RADIC Nikolina1129 98.5 94.8 98.0 98.3 98.4 101.2

565.8RADIC Una1130 90.2 95.4 95.5 95.2 96.8 92.7

(547.4)NIKOLIC Vanja1128 92.9 90.5 94.6 90.6 83.5 95.3

DNSBARUDZIJA Milica1126

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 5

Legend 17CC11EF

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

571-  9xPANCEVO
1813

NINKOVIC Marko111013 Pancevo 18131 95 93 94 96 99 94 Q

570-14xKIKINDAPETROV  Dusko10687 Kikinda2 97 95 95 94 95 94 Q

564-10xALEKSA
DEJOVIC

TRIPKOVIC Mateja101853 93 93 95 96 93 94 Q

561-11xPANCEVO
1813

DAUTOVIC Gabriel110421 Pancevo 18134 92 94 94 95 94 92 Q

560-10xPOLICAJACJUNKOVIC Boris11385 Policajac5 92 94 92 96 91 95 Q

560-  9xBARAJEVOPETROVIC Davor102122 Barajevo6 95 92 91 95 93 94 Q

558-13xAKADEMACMILOSEVIC Luka1012107 94 93 92 93 91 95 Q

558-  9xPANCEVO
1813

KONDIC Jovan110711 Pancevo 18138 93 96 91 94 93 91

557-13xKIKINDAMIKLUC Boris10666 Kikinda9 94 90 93 93 91 96

556-11xPOLICAJACRAKIC Predrag11429 Policajac10 92 91 91 94 96 92

555-  9xKIKINDADERBAKOV Aleksandar10643 Kikinda11 90 93 92 96 93 91

553-15xPANCEVO
1813

NINKOVIC Velimir110923 Pancevo 181312 93 89 97 92 97 85

553-  6xOLIMPDIMIC Mateja10991413 91 93 93 91 93 92

551-  7xKIKINDASALGO  Ervin10698 Kikinda14 91 88 94 94 91 93

551-  6xZEMUN
CENTAR

NIKOLIC Aleksa11352 Zemun Centar15 93 92 93 91 93 89

549-  8xZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Matija11324 Zemun Centar16 90 93 95 92 87 92

548-12xPOLICAJACPETROVIC Andrija11463 Policajac17 93 90 90 91 91 93

548-  8xPANCEVO
1813

JEFTENIC Andrej11067 Pancevo 181318 87 91 93 89 90 98

548-  7xPOLICAJACGROZA Vasilije11396 Policajac19 92 91 92 89 92 92

545-  7xD.J. SKEPOMLADENOVIC Nemanja10368 D.J. Skepo20 91 92 95 90 88 89

542-  7xALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVSKI Lazar1017221 89 90 93 93 90 87

541-  9xFILIP
KLJAJIC

JANKOVIC Jovan10419 Filip Kljajic22 89 88 92 92 89 91

539-  8xD.J. SKEPOLAZIC Matija10344 D.J. Skepo23 91 86 93 90 90 89

538-10xNBGD
USCE

COLIC Stefan10803 NBGD Usce24 86 93 89 89 88 93

533-  5xZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Luka113112 Zemun Centar25 90 92 89 87 91 84

531-  9xD.J. SKEPOMARJANOVIC Bogdan103513 D.J. Skepo26 88 90 85 89 89 90

531-  8xNBGD
USCE

JANKOVIC Branislav108317 NBGD Usce27 90 88 85 86 92 90
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TotalFP Bib No Name NOC
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

527-  6xSAVA
MESARCI

KOSTIC Filip1121728 89 89 83 92 87 87

523-  4xFILIP
KLJAJIC

CRNOGORAC Miroslav10406 Filip Kljajic29 85 82 90 86 93 87

522-  5xBARAJEVOBOSNIC Slobodan101916 Barajevo30 84 87 89 88 87 87

520-  2xPOLICAJACNENADIC Djordje11474 Policajac31 84 87 86 91 81 91

518-  3xD.J. SKEPOPAVLOVIC Djordje10376 D.J. Skepo32 87 85 89 83 87 87

517-  4xNBGD
USCE

GOMBOS Danilo10825 NBGD Usce33 87 84 84 91 82 89

514-  4xCRVENA
ZVEZDA
1980

CIRIC Luka1028334 89 85 83 87 81 89

502-  5xFILIP
KLJAJIC

JEKIC Milovan104218 Filip Kljajic35 84 81 83 86 82 86

500-  0xBARAJEVOMATIJEVIC Milan102020 Barajevo36 87 76 82 88 79 88

495-  3xPOLICAJACVEKIC Nemanja11418 Policajac37 83 84 77 79 87 85

491-  4xZEMUN
CENTAR

RADOSAVLJEVIC Uros11378 Zemun Centar38 78 77 83 89 79 85

447-  1xKIKINDADERBAKOV Vanja10655 Kikinda39 70 79 74 83 72 69

257-  4xPOLICAJACPAREZANOVIC Branislav11407 Policajac40 91 91 75

ULJMAPANIC Petar1148241

NBGD
USCE

BOJKOVIC Branislav107915 NBGD Usce

AKADEMACGRGIC Dimitrije101019

POLICAJACNIKOLIC Vuk11451 Policajac

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 44; Total number of athletes: 46; Total number of teams: 8

Legend F9D2C663

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start FP Firing Point Q Qualified

Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Junior
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

REVISED 3

TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

571-  9xPANCEVO
1813

NINKOVIC Marko1110 Pancevo 18131 95 93 94 96 99 94 Q

564-10xALEKSA
DEJOVIC

TRIPKOVIC Mateja10182 93 93 95 96 93 94 Q

558-13xAKADEMACMILOSEVIC Luka10123 94 93 92 93 91 95 Q

558-  9xPANCEVO
1813

KONDIC Jovan1107 Pancevo 18134 93 96 91 94 93 91

555-  9xKIKINDADERBAKOV Aleksandar1064 Kikinda5 90 93 92 96 93 91

553-  6xOLIMPDIMIC Mateja10996 91 93 93 91 93 92

551-  6xZEMUN
CENTAR

NIKOLIC Aleksa1135 Zemun Centar7 93 92 93 91 93 89

549-  8xZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Matija1132 Zemun Centar8 90 93 95 92 87 92

548-12xPOLICAJACPETROVIC Andrija1146 Policajac9 93 90 90 91 91 93

548-  8xPANCEVO
1813

JEFTENIC Andrej1106 Pancevo 181310 87 91 93 89 90 98

542-  7xALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVSKI Lazar101711 89 90 93 93 90 87

541-  9xFILIP
KLJAJIC

JANKOVIC Jovan1041 Filip Kljajic12 89 88 92 92 89 91

539-  8xD.J. SKEPOLAZIC Matija1034 D.J. Skepo13 91 86 93 90 90 89

538-10xNBGD
USCE

COLIC Stefan1080 NBGD Usce14 86 93 89 89 88 93

533-  5xZEMUN
CENTAR

KVASNEVSKI Luka1131 Zemun Centar15 90 92 89 87 91 84

531-  9xD.J. SKEPOMARJANOVIC Bogdan1035 D.J. Skepo16 88 90 85 89 89 90

527-  6xSAVA
MESARCI

KOSTIC Filip112117 89 89 83 92 87 87

523-  4xFILIP
KLJAJIC

CRNOGORAC Miroslav1040 Filip Kljajic18 85 82 90 86 93 87

520-  2xPOLICAJACNENADIC Djordje1147 Policajac19 84 87 86 91 81 91

518-  3xD.J. SKEPOPAVLOVIC Djordje1037 D.J. Skepo20 87 85 89 83 87 87

517-  4xNBGD
USCE

GOMBOS Danilo1082 NBGD Usce21 87 84 84 91 82 89

514-  4xCRVENA
ZVEZDA
1980

CIRIC Luka102822 89 85 83 87 81 89

491-  4xZEMUN
CENTAR

RADOSAVLJEVIC Uros1137 Zemun Centar23 78 77 83 89 79 85

447-  1xKIKINDADERBAKOV Vanja1065 Kikinda24 70 79 74 83 72 69
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TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

POLICAJACNIKOLIC Vuk1145 Policajac

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 45; Total number of teams: 8

Legend 8CB38C91

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
TEAM
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1690-29x1 Pancevo 1813 280 283 279 285 286 277

NINKOVIC Marko1110 95 93 94 96 99 94 571-  9x

DAUTOVIC Gabriel1104 92 94 94 95 94 92 561-11x

KONDIC Jovan1107 93 96 91 94 93 91 558-  9x

NINKOVIC Velimir1109 93 89 97 92 97 85 (553-15x)

JEFTENIC Andrej1106 87 91 93 89 90 98 (548-  8x)

1682-36x2 Kikinda 281 278 280 283 279 281

PETROV  Dusko1068 97 95 95 94 95 94 570-14x

MIKLUC Boris1066 94 90 93 93 91 96 557-13x

DERBAKOV Aleksandar1064 90 93 92 96 93 91 555-  9x

SALGO  Ervin1069 91 88 94 94 91 93 (551-  7x)

DERBAKOV Vanja1065 70 79 74 83 72 69 (447-  1x)

1664-33x3 Policajac 277 275 273 281 278 280

JUNKOVIC Boris1138 92 94 92 96 91 95 560-10x

RAKIC Predrag1142 92 91 91 94 96 92 556-11x

PETROVIC Andrija1146 93 90 90 91 91 93 548-12x

GROZA Vasilije1139 92 91 92 89 92 92 (548-  7x)

NENADIC Djordje1147 84 87 86 91 81 91 (520-  2x)

VEKIC Nemanja1141 83 84 77 79 87 85 (495-  3x)

PAREZANOVIC Branislav1140 91 91 75 (257-  4x) DNF

NIKOLIC Vuk1145 DNS

1633-19x4 Zemun Centar 273 277 277 270 271 265

NIKOLIC Aleksa1135 93 92 93 91 93 89 551-  6x

KVASNEVSKI Matija1132 90 93 95 92 87 92 549-  8x

KVASNEVSKI Luka1131 90 92 89 87 91 84 533-  5x

RADOSAVLJEVIC Uros1137 78 77 83 89 79 85 (491-  4x)

1615-24x5 D.J. Skepo 270 268 273 269 267 268

MLADENOVIC Nemanja1036 91 92 95 90 88 89 545-  7x

LAZIC Matija1034 91 86 93 90 90 89 539-  8x

MARJANOVIC Bogdan1035 88 90 85 89 89 90 531-  9x

PAVLOVIC Djordje1037 87 85 89 83 87 87 (518-  3x)
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1586-22x6 NBGD Usce 263 265 258 266 262 272

COLIC Stefan1080 86 93 89 89 88 93 538-10x

JANKOVIC Branislav1083 90 88 85 86 92 90 531-  8x

GOMBOS Danilo1082 87 84 84 91 82 89 517-  4x

BOJKOVIC Branislav1079 DNS

1582-14x7 Barajevo 266 255 262 271 259 269

PETROVIC Davor1021 95 92 91 95 93 94 560-  9x

BOSNIC Slobodan1019 84 87 89 88 87 87 522-  5x

MATIJEVIC Milan1020 87 76 82 88 79 88 500-  0x

1566-18x8 Filip Kljajic 258 251 265 264 264 264

JANKOVIC Jovan1041 89 88 92 92 89 91 541-  9x

CRNOGORAC Miroslav1040 85 82 90 86 93 87 523-  4x

JEKIC Milovan1042 84 81 83 86 82 86 502-  5x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 36; Total number of athletes: 46; Total number of teams: 8

Legend FDA9644F

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

REVISED 3

TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

571-12xAKADEMACMILOVANOVIC Jasmina1013 Akademac1 93 94 96 98 93 97 Q

566-13xPOLICAJACMIKEC Tea1148 Policajac2 95 96 96 94 91 94 Q

561-12xOLIMPTODOROVIC Jovana11023 90 96 95 95 92 93 Q

559-15xOLIMPIK
011

ZARIC Brankica11034 97 97 93 94 93 85 Q

556-  2xPOLICAJACRAKIC Sofija1666 Policajac5 90 94 93 94 93 92 Q

555-15xZEMUN
CENTAR

NOVOVIC Marta1136 Zemun Centar6 87 94 95 94 89 96 Q

554-  9xKIKINDATOMIC Jelena1070 Kikinda7 93 92 93 90 95 91 Q

554-  7xZEMUN
CENTAR

MILOVANOVIC Nina1133 Zemun Centar8 92 90 93 93 93 93 Q

551-10xALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVIC Olga10169 92 93 93 91 89 93

550-10xAKADEMACNEDELJKOVIC Jovana1014 Akademac10 95 95 88 91 90 91

548-  6xAKADEMACSTOJANOVIC Andrea1015 Akademac11 90 90 94 90 92 92

541-  9xAKADEMACKURTOV Helena1011 Akademac12 90 91 89 84 94 93

540-  8xKOLUBARARADULOVIC Eleonora107213 87 86 90 91 92 94

538-  1xULJMAJOVANOVIC Jelena1149 Uljma14 89 87 91 92 88 91

536-  5xFILIP
KLJAJIC

NENADOVIC Marija104315 87 93 87 90 88 91

534-  9xKIKINDAPACA Ana Marija1067 Kikinda16 88 85 90 89 95 87

533-  5xRADIVOJ
CIRPANOV

EROR Dunja111717 91 89 85 90 90 88

530-  6xFILIP
KLJAJIC

SRECKOVIC Milica104418 87 84 90 90 91 88

528-  5xZEMUN
CENTAR

NIKOLIC Katarina1134 Zemun Centar19 85 89 84 89 93 88

526-  7xSTRELACKRNAC Katarina112420 88 85 91 91 83 88

520-  7xAKADEMACDJEKIC Milena1009 Akademac21 84 87 84 83 92 90

520-  4xKIKINDACVEJIN Ema1063 Kikinda22 93 85 93 79 85 85

517-  4xD.J. SKEPOPERISIC Dragana103823 84 82 86 89 88 88

512-  6xRADIVOJ
CIRPANOV

TODOROVIC Milica112024 82 80 85 90 87 88

502-  2xOBRENOVA
C

DJURDJEVIC Lenka109725 84 82 83 82 85 86

484-  3xPOLICAJACJOVANOVIC Lidija1143 Policajac26 78 84 81 77 84 80

481-  3xSTRELACDRAGOJEVIC Nevena112227 82 84 79 84 79 73
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TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

449-  0xULJMANESIC Lana115028 77 79 73 75 68 77

NBGD
USCE

ANTIC Danica1078

STRELACJERKOVIC Katarina1123

POLICAJACMARKOS Biljana1144 Policajac

PARTIZANMARTINOVIC Nadja1113

PANCEVO
1813

PAPIC Petra1111

NBGD
USCE

PEJOVIC Kristina1085

Summary
Number of athletes on this list: 34; Total number of athletes: 35; Total number of teams: 4

Legend 9668CAE0

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualified Rem Remarks
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III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Junior
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

REVISED 2

TotalBib No Name NOC
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

566-13xPOLICAJACMIKEC Tea1148 Policajac1 95 96 96 94 91 94 Q

556-  2xPOLICAJACRAKIC Sofija1666 Policajac2 90 94 93 94 93 92 Q

555-15xZEMUN
CENTAR

NOVOVIC Marta1136 Zemun Centar3 87 94 95 94 89 96 Q

554-  7xZEMUN
CENTAR

MILOVANOVIC Nina1133 Zemun Centar4 92 90 93 93 93 93 Q

551-10xALEKSA
DEJOVIC

STOJANOVIC Olga10165 92 93 93 91 89 93

550-10xAKADEMACNEDELJKOVIC Jovana1014 Akademac6 95 95 88 91 90 91

548-  6xAKADEMACSTOJANOVIC Andrea1015 Akademac7 90 90 94 90 92 92

541-  9xAKADEMACKURTOV Helena1011 Akademac8 90 91 89 84 94 93

540-  8xKOLUBARARADULOVIC Eleonora10729 87 86 90 91 92 94

538-  1xULJMAJOVANOVIC Jelena1149 Uljma10 89 87 91 92 88 91

536-  5xFILIP
KLJAJIC

NENADOVIC Marija104311 87 93 87 90 88 91

534-  9xKIKINDAPACA Ana Marija1067 Kikinda12 88 85 90 89 95 87

533-  5xRADIVOJ
CIRPANOV

EROR Dunja111713 91 89 85 90 90 88

530-  6xFILIP
KLJAJIC

SRECKOVIC Milica104414 87 84 90 90 91 88

528-  5xZEMUN
CENTAR

NIKOLIC Katarina1134 Zemun Centar15 85 89 84 89 93 88

520-  7xAKADEMACDJEKIC Milena1009 Akademac16 84 87 84 83 92 90

520-  4xKIKINDACVEJIN Ema1063 Kikinda17 93 85 93 79 85 85

512-  6xRADIVOJ
CIRPANOV

TODOROVIC Milica112018 82 80 85 90 87 88

449-  0xULJMANESIC Lana115019 77 79 73 75 68 77

NBGD
USCE

ANTIC Danica1078

PARTIZANMARTINOVIC Nadja1113

PANCEVO
1813

PAPIC Petra1111

NBGD
USCE

PEJOVIC Kristina1085

Version of 29 DEC 2025, 21:42 Q000000IA2712250915.20.APW.0.003.pdf 2 Page 1 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

pstre
Rectangle

pstre
Rectangle



III kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2025
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
TEAM
Kikinda

SAT 27 DEC 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1669-28x1 Akademac 278 279 278 279 275 280

MILOVANOVIC Jasmina1013 93 94 96 98 93 97 571-12x

NEDELJKOVIC Jovana1014 95 95 88 91 90 91 550-10x

STOJANOVIC Andrea1015 90 90 94 90 92 92 548-  6x

KURTOV Helena1011 90 91 89 84 94 93 (541-  9x)

DJEKIC Milena1009 84 87 84 83 92 90 (520-  7x)

1637-27x2 Zemun Centar 264 273 272 276 275 277

NOVOVIC Marta1136 87 94 95 94 89 96 555-15x

MILOVANOVIC Nina1133 92 90 93 93 93 93 554-  7x

NIKOLIC Katarina1134 85 89 84 89 93 88 528-  5x

1608-22x3 Kikinda 274 262 276 258 275 263

TOMIC Jelena1070 93 92 93 90 95 91 554-  9x

PACA Ana Marija1067 88 85 90 89 95 87 534-  9x

CVEJIN Ema1063 93 85 93 79 85 85 520-  4x

1606-18x4 Policajac 263 274 270 265 268 266

MIKEC Tea1148 95 96 96 94 91 94 566-13x

RAKIC Sofija1666 90 94 93 94 93 92 556-  2x

JOVANOVIC Lidija1143 78 84 81 77 84 80 484-  3x

MARKOS Biljana1144 DNS

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 35; Total number of teams: 4

Legend 7292F495

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - juniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 Lončarević Mihajlo Novi Sad 1790 10 4 10 24
2 Savić David NBGD Ušće 8 2 12 22
3 Ćulibrk Marko NBGD Ušće 7 7 8 22
4 Agović Stefan D.J. Škepo 12 8 20
5 Aćimović David D.J. Škepo 6 7 13
6 Lazarević Martin Gatos 6 6 12
7 Mihajlović Ognjen Jagodina 92 2 5 5 12
8 Milanović Pavle Čika Mata 12 12
9 Stanković Jovan Čika Mata 10 10

10 Đinić Luka D.J. Škepo 3 3 2 8
11 Stankić Jovan Jasenica 5 1 6
12 Prokić Veljko Jasenica 4 4
13 Spasojević Vojin Jagodina 92 4 4
14 Erdei Toma Novi Sad 1790 3 3
15 Vesić Mihajlo Filip Kljajić 1 1
16 Radojković Milutin Niš 1881 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - seniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 Jovanovic Stevan Cika Mata 8 12 12 32
2 Jovanović Bogdan Čika Mata 6 7 10 23
3 Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 10 8 18
4 Savić Đorđe Oko Sokolovo 4 8 6 18
5 Rakonjac Aleksa Pančevo 1813 12 12
6 Erdei Petar Novi Sad 1790 4 7 11
7 Kovačević Lazar Jagodina 92 10 10
8 Agović Stefan D.J. Škepo 5 3 8
9 Savić David Partizan 2 5 7

10 Ivanović Marko Čika Mata 7 7
11 Lončarski Mihajlo Novi Sad 1790 3 3 6
12 Milanović Pavle Čika Mata 6 6
13 Ćulibrk Marko NBGD Usce 1 2 2 5
14 Stanković Jovan Čika Mata 5 5
15 Sekulić Milan Radivoj Ćirpanov 4 4
16 Aćimović David D.J. Škepo 1 1 2

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 8 10 26
2 Čika Mata Kragujevac 10 10 20
3 D.J. Škepo Gornji Milanovac 5 6 11
4 Jagodina 92 Jagodina 6 4 10
5 Jasenica Smederevska Palanka 8 8
6 Pančevo 1813 Pančevo 5 3 8
7 Smederevo Smederevo 5 5



Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Stevanović Anđelija D.J.Škepo 12 12 12 36
2 Jovanović Natalija Čika Mata 5 7 8 20
3 Aranđelović Srna Čika Mata 7 10 17
4 Živković Anastasija Gatos 6 10 16
5 Stanković Marija NBGD Ušće 8 7 15
6 Cvetković Ljiljana Niš 1881 10 5 15
7 Rakonjac Iva Pančevo 4 4 5 13
8 Živković Natalija Kolubara 3 1 6 10
9 Pavlović Natalija Jagodina 92 6 4 10

10 Adamović Sofija Jedinstvo 8 2 10
11 Džonić Lana Mladost 1 3 3 7
12 Živadinović Iva Gatos 2 2
13 Radonjić Sofija Niš 1881 2 2
14 Ristivojević Drena NBGD Ušće 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Stevanović Anđelija D.J.Škepo 12 12 12 36
2 Jovanović Natalija Čika Mata 2 5 8 15
3 Aranđelović Srna Čika Mata 5 10 15
4 Živković Anastasija Gatos 4 10 14
5 Ponjavić Emilija Čika Mata 8 5 13
6 Cvetković Ljiljana Niš 1881 10 3 13
7 Stanković Marija NBGD Ušće 6 6 12
8 Vukojević Teodora Čika Mata 8 3 11
9 Kolarević Marija Novi Sad 1790 3 7 10

10 Knežević Anja NBGD Ušće 1 7 1 9
11 Havran Aleksandra Novi Sad 1790 7 7
12 Adamović Sofija Jedinstvo 6 6
13 Živković Natalija Kolubara 4 4
14 Rakonjac Iva Pančevo 2 2 4
15 Pavlović Natalija Jagodina 92 4 4
16 Džonić Lana Mladost 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušna puška - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Čika Mata Kragujevac 10 10 10 30
2 NBGD Ušće Beograd 6 8 8 22
3 Jedinstvo Stara Pazova 4 4 6 14
4 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 6 14
5 Jasenica Smederevska Palanka 3 2 5 10
6 Niš 1881 Niš 5 5 10
7 Vrbas Vrbas 4 4
8 Crvena Zvezda Beograd 3 3
9 Topličanin 1887 Prokuplje 2 1 3

10 Pančevo 1813 Pančevo 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušni pištolj - juniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 Tripković Mateja Aleksa Dejović 10 12 10 32
2 Ninković Marko Pančevo 1813 8 10 12 30
3 Milošević Luka Akademac 7 8 8 23
4 Kondić Jovan Pančevo 1813 2 4 7 13
5 Gajić Uroš Niš 1881 12 12
6 Jeftenić Andrej Pančevo 1813 5 5 1 11
7 Kvasnevski Matija Zemun Centar 7 3 10
8 Kostić Filip Sava Mesarci 6 3 9
9 Derbakov Aleksandar Kikinda 2 6 8

10 Nikolić Aleksa Smederevo 4 4 8
11 Petrović Andrija Policajac 6 2 8
12 Dimić Mateja Olimp 1 5 6
13 Srbulović Strahinja Bor 030 3 3
14 Ćirić Luka Crvena Zvezda 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušni pištolj - seniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 Dautović Gabrijel Pančevo 1813 10 6 7 23
2 Petrov Duško Aleksa Dejović 12 10 22
3 Grgić Dimitrije Akademac 12 10 22
4 Ninković Marko Pančevo 1813 4 4 12 20
5 Tripković Mateja Aleksa Dejović 5 7 8 20
6 Ninković Velimir Pančevo 1813 6 5 11
7 Milošević Luka Akademac 3 3 4 10
8 Mikluc Boris Kikinda 8 2 10
9 Gajić Uroš Niš 1881 8 8

10 Petrović Davor Barajevo 2 5 7
11 Parezanović Branislav Policajac 7 7
12 Junković Boris Policajac 6 6
13 Kondić Jovan Pančevo 1813 3 3
14 Rakić Predrag Policajac 1 1 2
15 Kostić Filip Sava Mesarci 2 2
16 Jeftinić Filip Pančevo 1813 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušni pištolj - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Pančevo 1813 Pančevo 10 8 10 28
2 Policajac Beograd 8 6 6 20
3 Kikinda Kikinda 10 8 18
4 NBGD Ušće Beograd 6 3 3 12
5 Zemun Centar Beograd 5 5 10
6 D.J. Škepo Gornji Milanovac 5 1 4 10
7 Barajevo Beograd 4 2 2 8
8 Aleksa Dejović Užice 4 4
9 Valjevo 1880 Valjevo 3 3

10 GT Leskovac 2 2
11 Filip Kljajić Beograd 1 1
12 M.M. Lukanjac Pirot 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušni pištolj - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Mikec Tea Policajac 12 12 24
2 Milovanović Nina Zemun Centar 7 7 7 21
3 Stojanović Olga Aleksa Dejović 10 5 6 21
4 Novović Marta Zemun Centar 6 6 8 20
5 Rakić Sofija Policajac 8 10 18
6 Radulović Eleonora Kolubara 12 4 2 18
7 Pejović Kristina NBGD Ušće 10 10
8 Nedeljković Jovana Akademac 4 5 9
9 Martinović Nađa Partizan 8 8

10 Stojanović Andrea Akademac 2 4 6
11 Kurtov Helena Akademac 3 3 6
12 Ristić Lena GT 5 5
13 Srećković Milica Filip Kljajić 3 3
14 Antić Danica NBGD Ušće 2 2
16 Jovanović Jelena Uljma 1 1
17 Marinković Nađa Kikinda 1 1
18 Mandić Dorotea Radivoj Ćirpanov 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m
Vazdušni pištolj - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 Zarić Brankica Novi Sad 1790 10 12 7 29
2 Milovanović Jasmina Akademac 10 12 22
3 Todorović Jovana NBGD Usce 12 8 20
4 Mikec Tea Policajac 7 10 17
5 Tomić Jelena Kikinda 5 8 4 17
6 Rakić Sofija Policajac 5 6 11
7 Milovanović Nina Zemun Centar 4 4 3 11
8 Stojanović Olga Aleksa Dejovic 7 2 2 11
9 Novović Marta Zemun Centar 2 3 5 10

10 Radulović Eleonora Kolubara 8 8
11 Pejović Kristina NBGD Usce 6 6
12 Martinović Nađa Partizan 6 6
13 Galantić Katarina Radivoj Ćirpanov 3 3
14 Nedeljković Jovana Akademac 1 1
15 Markoš Biljana Policajac 1 1
16 Ristić Lena GT 1 1

Vazdušni pištolj - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno
1 Akademac Beograd 8 5 10 23
2 Zemun Centar Beograd 6 8 8 22
3 Policajac Beograd 10 5 15
4 Radivoj Ćirpanov Novi Sad 10 4 14
5 Kikinda Kikinda 6 6 12
6 GT Leskovac 5 3 8
7 Pančevo 1813 Pančevo 4 2 6
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